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Aydın Ġli, Didim Ġlçesinde yer alan, Teichiussa Antik Kenti I. II. ve III. Derece Arkeolojik Sit

sınırlarının Akbük Belediyesi mücavir alanında kalan kesimine yönelik hazırlanan ve Kurulumuzun

17/02/2012 tarih ve 447 sayılı kararı ile uygun bulunan Koruma Amaçlı Ġmar Planına iliĢkin yapılan

itirazların, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve Koruma Amaçlı Ġmar Planları

ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Gösterimi, Uygulaması, Denetimi, Müelliflerine

ĠliĢkin Usul ve Esaslara Ait Yönetmeliğin koruma amaçlı imar planlarına itirazı düzenleyen

hükümlerinde belirtilen koĢulları sağlamadığından uygun olmadığına, ancak Yakınköy Sitesi

tarafından yapılan itirazın kamuya terk edilmiĢ olan alanlarda herhangi bir azaltma yapılmaması ve

yeĢil alan kullanımındaki alanın bütünlüğünün korunması kaydıyla prensipte kabul edildiğine, konuya

iliĢkin Koruma Amaçlı Ġmar Planı değiĢikliğinin hazırlanarak Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar

verildi.
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

Aydın Ġli, Didim Ġlçesinde yer alan ve Aydın Akbük Turizm Merkezi kapsamında bulunan,Ġzmir

II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 03/02/1988 tarih ve 67 sayılı kararı ile

tescilli Teichiussa Antik Kenti I. II. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırlarının Akbük Belediyesi

mücavir alan sınırları içerisinde kalan kesimine yönelik hazırlanan, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma

Bölge Kurulunun 17/02/2012 tarih ve 447 sayılı kararı ile uygun görülen, Bakanlık Plan Ġnceleme ve

Değerlendirme Kurulunun 133/09 numaralı kararı ile uygun bulunan, Kurumun 11/07/2012 tarih ve

154218 sayılı yazısı ile onaylanan Koruma Amaçlı Ġmar Planına, askı süresi içerisinde yapılan

itirazların değerlendirilmek üzere iletildiği Yatırım ve ĠĢletmeler Genel Müdürlüğünün 18/01/2013

tarih ve 12286 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Uzmanlarınca hazırlanan 18/02/2013 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve

belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüĢmeler sonucunda;
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